

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

6 056/2016/SZDC-SSZ-ÚE-Šl.

Vyřizuje:

Ing. Šlechtová Marta

Telefon:

972 244 721

Mobil:

602 774 958

E-mail:

slechtovaM@szdc.cz

Datum:

Dle rozdělovníku

„Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr“

Dodatečné informace - Dodatek č. 11

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Doplnění odpovědí na dotazy č. 143 a 144

Doplnění k dotazu č. 143: Výměry kolejí byly v SO 13-33-04 přepočítány a upraveny. Popis položky č. 13 byl upraven.

Doplnění k dotazu č. 144: Výměry kolejí byly v SO 13-33-02 přepočítány.

Dotaz č. 150:

SO 13-32-01 Žel. přejezd v km 41,343

3	11333B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA	tkm	68,000
5	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	68,000

Výpočet množství bude chybný. Má to být součin hmotnosti a požadované vzdálenosti. Ve výpočtu je vždy uvedeno 34*2 což by byl objem (nikoliv hmotnost)*vzdálenost 2km. Skládka do 2km určitě nebude.

Prosíme o opravu.

Odpověď na dotaz č. 150

Výpočet upraven, došlo ke změně výměry.

Dotaz č. 151:

6	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	66,000
---	--------	--	----	--------

V TZ je uvedeno SMA 11+. **Co je správně?**

Odpověď na dotaz č. 151

Popis položky upraven na SMA 11+.

Dotaz č. 152:

8	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	198,000
---	--------	--	----	---------

Mají být provedeny skutečně 3 vrstvy? Pokud ano, tak by asi plocha měla být 198*2, neboť spojovací postřík je navržen mezi obrusem a ložem a mezi ložem a podkladem.

Odpověď na dotaz č. 152

Výpočet upraven, došlo ke změně výměry. Postřík má být 2x.

Dotaz č. 153:

15	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	7,200
----	--------	---	----	-------

V TZ je uvedeno, že vodorovné dopravní značení přejezdu je součástí SO 14-34-06.

Co je tedy správně?

Odpověď na dotaz č. 153

Položka z SO 13-32-01 vypuštěna.

Dotaz č. 154:**SO 13-33-04.1 Služební přejezd**

Prosíme o zaslání výkresové dokumentace k tomuto SO. V části přejezdy jsme ji nenašli a v části žel. spodek a svršek SO 13-33-04 je pouze zmínka jednou větou.

Žádáme o zaslání alespoň půdorysu a vzorového příčného řezu. Poskytnutá dokumentace je nejednoznačná a nedostačující.

Odpověď na dotaz č. 154

Připojujeme situaci a vytyč. výkres, př. řez a TZ.

Změna zadávací dokumentace

Zadavatel v rámci „Dodatečných informací - Dodatku č. 11“ na základě dotazů dodavatelů provádí úpravu a doplnění nebo vypuštění některých položek soupisu prací a také poskytl doplněnou výkresovou část dokumentace (situace) jednoho stavebního objektu, včetně technické zprávy. To vše je součástí Zadávací dokumentace, uveřejněné na profilu zadavatele.

Odůvodnění provedené změny:

Zadavatel provádí úpravu soupisu prací i doplnění stavebního objektu o výkresovou část (situaci, příčný řez) a technickou zprávu při zachování původně zamýšleného účelu, tj. upřesnit soupis prací a technické specifikace tak, aby vyloučil pochybnosti uchazečů a zvýšil jejich právní jistotu.

V souvislosti s provedenými úpravami, se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 2 dny je v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změn. Provedené změny nelze považovat za takové změny, které by rozšířily okruh možných dodavatelů a vyvolávaly tak potřebu prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 22 / 06 / 2016 nahrazeno: **24 / 06 / 2016** Čas: 09:00

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: 22 / 06 / 2016 nahrazeno: **24 / 06 / 2016** Čas: 09:00

IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 22 / 06 / 2016 nahrazeno: **24 / 06 / 2016** Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením úpravy - je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

SO 13-33-02_SP_Z6; SO 13-33-04_SP_Z6; SO 13-32-01_SP_Z1

služební přejezd: E_1_1_služební_přejezd

příčný řez přejezdem – Rozvržení 1

technická zpráva přejezd – SO 13-33-04.1

V Praze dne 24.04. 2016

Ing. Jarmila Ozimá

ředitelka odboru investičního
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

na základě Pověření č. 1604 ze dne 13. 06. 2013